

DITTE HOLDING ApS

Carlsgade 8
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2019

**Ditte Brolykke
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DITTE HOLDING ApS

Carlsgade 8

5000 Odense C

CVR-nr: 34219060

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er gennem datterselskaber at drive maler-, investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat, et overskud på kr. 829.293, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.701.161 og en egenkapital på kr. 1.675.452.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-12.605	-12.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		835.833	241.898
Bruttoresultat		823.228	229.208
Resultat af ordinær primær drift		823.228	229.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			241.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.338	
Øvrige finansielle omkostninger			-87
Andre finansielle omkostninger		-92	
Ordinært resultat før skat		827.474	229.121
Skat af årets resultat		1.819	2.792
Årets resultat		829.293	231.913
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		835.833	241.898
Overført resultat		-6.540	-9.985
I alt		829.293	231.913

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.529.688	813.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.529.688	813.855
Anlægsaktiver i alt		1.529.688	813.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.433	28.076
Tilgodehavende skat		1.819	
Andre tilgodehavender		8.000	9.000
Tilgodehavender i alt		156.252	37.076
Likvide beholdninger		15.221	5.573
Omsætningsaktiver i alt		171.473	42.649
Aktiver i alt		1.701.161	856.504

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.404.688	688.855
Overført resultat		145.764	32.304
Egenkapital i alt		1.675.452	846.159
Skyldig selskabsskat		19.459	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.459	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	10.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	10.345
Gældsforpligtelser i alt		25.709	10.345
Passiver i alt		1.701.161	856.504

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	721511	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	721511	0
Nettoopskrivninger primo	92344	0
Andel i årets resultat jf. note	835833	0
Udloddet udbytte	-120000	0
Nettoopskrivninger ultimo	808177	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1529688	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malermester Ditte Brolykke ApS, Odense	100%	1.529.688	835.833

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Malerfirmaet Ditte Brolykke ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse over for SKAT udgør 222 t.kr. pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0